

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี (Overlay) ถนน ทล.2208 - บ้านปรือ
รหัสสายทาง บร.ถ.119 - 012 ตำบลบ้านปรือ อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2,322
เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,159 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ อำเภอกะสัง
จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี
(Overlay) ถนน ทล.2208 - บ้านปรือ รหัสสายทาง บร.ถ.119 - 012 ตำบลบ้านปรือ อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,214,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน กว้าง 4.00-6.00 เมตร ยาว 2,322 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,159
ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,293,188.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

7.2 ประภา ประสงค์ดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

7.3 ชูสกุล คงประภัสสร กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

7.4 สุริยา ดวงเลิศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.5 ปรัชญา บุญมาโนน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี (Overlay) ถนน ทล.2208 - บ้านปรีอ รหัสสายทาง บร.ถ.119 - 012 ตำบลบ้านปรีอ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง ปริมาณงาน กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2,322 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,159 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรีอ อำเภอกระสัง จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานจากโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรผู้ให้ราคา บ้านปรีอ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแมคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แมคโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,159,000	14.93	181,533.87	1.3642	20.36	247,648.50
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	12,159,000	291.72	3,547,023.48	1.3642	397.96	4,838,849.43
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	522,450	290.00	151,510.50	1.3642	395.61	206,690.62
รวมราคากลาง								5,293,188.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยวิธี (Overlay) ถนน ทล.2208 - บ้านปรือ รหัสสายทาง บร.ธ.119 - 012 ตำบลบ้านปรือ อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2,322 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 12,159 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ อำเภอกะสัง จังหวัดบุรีรัมย์

ตัวบ่งชี้ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านปรือ



(ประภา ประสงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปรัชญา ปทุมมาโนน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวิภา พุ่มแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชุตฤศ คงประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุริยา ควงเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

